
Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

1/2

ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW
KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI
ZAMIESZKAŁYCH, Z TERENU GMINY LUTOMIERSK

Lutomiersk, dnia 12-05-2016r.

 

Ogłoszenie

dotyczące wyboru oferty najkorzystniejszej

w przetargu nieograniczonym

 

 

Informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz.
2164) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH
OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH, Z TERENU GMINY LUTOMIERSK dokonano wyboru najkorzystniejszej
oferty złożonej przez:

WYWÓZ NIECZYSTOŚCI

ORAZ PRZEWÓZ ŁADUNKÓW

WIESŁAW STRACH

ul. KOSMOWSKIEJ 6 M. 94

42-224 CZĘSTOCHOWA

za cenę 819.420,00zł. brutto.

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

 

Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuję, że w
przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty. W niniejszym postępowaniu zastosowano 2 kryteria oceny ofert: cena –
97%; dodatkowa zbiórka wielkogabarytów – 3%. Ocena punktowa złożonych ofert została dokonana zgodnie opisem
zawartym w siwz.

Nr oferty Nazwa i siedziba
Wykonawcy

Cena oferty
w zł. Dodatkowa zbiórka wielkogabarytów

1

Remondis Sp. z o.o.
ul. Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział Zduńska Wola
ul. Zielonogórska 14/16
98-220 Zduńska Wola

1.112.538,24 Wykonawca oferuje przeprowadzenie dodatkowej drugiej
objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

2/2

2

Zakład Robót
Sanitarnych
SANATOR Sp. z o.o.
ul. Pańska 68/70
Rąbień
95-070 Aleksandrów
Łódzki

864.000,00 Wykonawca nie oferuje przeprowadzenia dodatkowej drugiej
objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych

3

Wywóz nieczystości
oraz przewóz ładunków
Wiesław Strach
ul. Kosmowskiej 6 m.
94
42-224 Częstochowa

819.420,00 Wykonawca nie oferuje przeprowadzenia dodatkowej drugiej
objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych

 

Nr oferty Nazwa i siedziba Oferenta
Ilość punktów
w kryterium
„cena”

Ilość punktów
w kryterium
„dodatkowa
zbiórka
wielkogabarytów”

Łączna punktacja

1

Remondis Sp. z o.o.
ul. Zawodzie 16
02-981 Warszawa
Oddział Zduńska Wola
ul. Zielonogórska 14/16
98-220 Zduńska Wola

71,44 3,00 74,44

2

Zakład Robót Sanitarnych
SANATOR Sp. z o.o.
ul. Pańska 68/70
Rąbień
95-070 Aleksandrów Łódzki

92,00 0,00 92,00

3

Wywóz nieczystości
oraz przewóz ładunków
Wiesław Strach
ul. Kosmowskiej 6 m. 94
42-224 Częstochowa

97,00 0,00 97,00

 

 


